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Luomu SM titteli odottaa ottajaansa  

  

Suomessa on menossa luomubuumi. Luomutuotanto kasvaa Suomessa Eviran tiedotteen mukaan nyt 

enemmän kuin kahteenkymmeneen vuoteen. Luomubuumi näkyy myös ravintoloissa ja kahviloissa. Lähes 

kaikki ravintolat (90 %) käyttävät luomua ainakin joskus (Taloustutkimus Oy, Food Service Feedback 2017 -

tutkimus). Kuitenkin luomumaininnat ovat usein epäselviä tai luomua ei mainita lainkaan.  

 

Luomu SM lisää luotettavuutta  

Luomu SM tarjoaa ammattikeittiöille mahdollisuuden tehdä luomun käyttöä näkyväksi luotettavalla tavalla.  

Tänä vuonna etsitään erityisesti sellaisia toimijoita, jotka ovat onnistuneet lisäämään luomun käyttöä 

eniten edelliseen vuoteen verrattuna. Kilpailussa tarkastellaan luomun osuutta toimipaikkakohtaisesti 

käytettyjen elintarvikkeiden kilomääristä. Kilpailun ohjeet löytyvät osoitteesta 

www.luomuravintola.fi/ammattilaiset. EkoCentria on järjestänyt kilpailua vuodesta 2014 lähtien osana 

Portaat luomuun -ohjelman toimintaa. Kilpailuun voivat ottaa osaa kaikki luomua käyttävät julkiset ja 

yksityiset ammattikeittiöt. Voittajat julkaistaan to 18.10.2018 Luomuelintarvikepäivässä Finlandia-talolla.   

 

Luomu SM tuo voittajalle mainetta ja näkyvyyttä  

Kolmesti tittelin omassa sarjassaan voittaneelle tamperelaiselle Ravintola Leolle ulkopuolinen tunnustus on 

ollut tärkeä. ”Voitolla on ollut merkitystä myös bisnekselle. Ravintolamarkkinat ovat tällä hetkellä tosi 

tiukat, joten on tärkeää erottua. Luomu on erottumiseen selkeä konsepti ja Luomu SM -sertifikaatti merkki 

siitä, että olemme asian kanssa tosissamme” -kertoo Leon toimitusjohtaja Vesa Salo.  

 

Luomu näkyy yhä enemmän kaikenlaisissa ruokapalveluissa. Kirkkonummella toimiva Kokous- ja 

kurssikeskus Hvittorp nappasi omassa sarjassaan Luomu SM voiton 2017. Ravintola on ylpeä 

mahdollisuudestaan käyttää luomutuotteita ja Luomu SM -kilpailuun osallistuminen on kannustanut 

luomun käytön lisäämisessä. ”Kilpailun kautta saa näkyvyyttä ja sitä kautta lisää asiakkaita” -Hvittorpista 

kerrotaan.  

 

Miten löytää luotettavat toimijat? 

Luomua ravintola -hakupalvelu on Portaat luomuun -ohjelman toiminto, jonka avulla kuluttajat löytävät 

helposti luomua tarjoavan ravintolan tai ruokapalvelun. Ohjelma auttaa ja tukee ammattikeittiöitä luomun 

käytössä ja siitä viestimisessä. Liittymällä mukaan ohjelmaan saa käyttöön Luomua-tähtimerkin, joka viestii 

asiakkaille luotettavasta ja ammattimaisesta toiminnasta.  Hakupalvelusta löytyy jo lähes 2500 

http://www.luomuravintola.fi/ammattilaiset
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ruokapalvelun tuottajaa. Ohjelmaa ylläpitää Savon koulutuskuntayhtymä. Kaikki Luomua ravintola -

hakupalvelussa mukana olevat toimipaikat löytyvät osoitteesta www.luomuravintola.fi.  

 

Lisätietoja projektipäällikkö Anu Arolaakso, Savon koulutuskuntayhtymä/EkoCentria, puh. 044 785 4048, anu.arolaakso(at)sakky.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


